21002　　創立５０周年記念　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　仲秋のみぎり　貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　弊社は来る十一月一日をもちまして創立五十周年を迎えるに至りました
これも偏に皆様方の御支援御鞭撻の賜物と深く感謝申し上げる次第でございます
つきましては　創立五十周年を記念し　日頃の御芳情に報いる一端として左記の通り粗宴を催したいと存じます
御多用中のところ誠に恐縮でございますが　何卒御光臨の栄を賜りますよう謹んで御案内申し上げます

敬　白
平成二十年十月 吉 日

株式会社三栄システムズ
代表取締役　三　栄　龍　太

　　　　　　　記
日　時　　平成二十年十月十五日（水曜日）
　　　　　　　　　　午後三時～午後六時
会　場　　五反田プリンスホテル　桐の間
　　　　　東京都品川区大崎二ー三ー四
　　　　　電　話　〇三（三七八五）四四〇一
　　　　　　　　　　（同封案内図をご参照ください）

なお　勝手ながら御都合の程を　同封葉書にて十月四日（月曜日）迄に
御一報賜りますようお願い申し上げます　また御来駕の折は本状を御持参ください